



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**NORDIC AQUAFARMS TECHNOLOGY APS**

**SKÆRINGVEJ 88 ST., 8520 LYSTRUP**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 5. maj 2021

---

**Bernt-Olav Røttingsnes**

**CVR-NR. 39 85 16 52**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Nordic Aquafarms Technology ApS Skæringvej 88 st. 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 39 85 16 52
	Stiftet: 11. september 2018
	Hjemsted: Lystrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Henrik Haaland Bernt-Olav Røttingsnes
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive servicevirksomhed, herunder projektering samt andre aktiviteter, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat er på 3.934 tkr., hvilket er en forbedring i forholdt til sidste års resultat på -2.247 tkr. Sidste år var selskabets første regnskabsår, hvorfor der har været øget aktivitet i selskabet i år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

I marts 2020 erklærede WHO det globale udbrud af den hidtil ukendte coronavirus 2019 (COVID-19) for en pandemi, og effekten af denne pandemi kan påvirke resultaterne og den økonomiske situation hos selskabets kunder såvel som hos selskabet. Regnskabet for 2020, giver ikke udtryk for effekten af disse efterfølgende begivenheder, og der forventes ikke en påvirkning på selskabets finansielle performance i 2021.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>10.892.085</b>	<b>5.852.626</b>
Personaleomkostninger.....	1	-6.746.556	-8.066.476
Af- og nedskrivninger.....		-54.624	-45.760
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>4.090.905</b>	<b>-2.259.610</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	26.701	36.445
Andre finansielle omkostninger.....	3	-183.229	-23.401
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>3.934.377</b>	<b>-2.246.566</b>
Skat af årets resultat.....	4	-866.713	492.640
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>3.067.664</b>	<b>-1.753.926</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		3.067.664	-1.753.926
<b>I ALT</b> .....		<b>3.067.664</b>	<b>-1.753.926</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		127.683	35.191
Indretning af lejede lokaler.....		84.625	112.006
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>212.308</b>	<b>147.197</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		138.981	109.392
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>138.981</b>	<b>109.392</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>351.289</b>	<b>256.589</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		0	2.126.939
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>0</b>	<b>2.126.939</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	10.463
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		8.632.123	6.031.675
Udsudte skatteaktiver.....		0	492.640
Andre tilgodehavender.....		265.038	807.710
Periodeafgrænsningsposter.....		203.296	213.544
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>9.100.457</b>	<b>7.556.032</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>514.850</b>	<b>575.699</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>9.615.307</b>	<b>10.258.670</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>9.966.596</b>	<b>10.515.259</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		1.313.738	-1.753.926
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.363.738</b>	<b>-1.703.926</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		1.943	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.943</b>	<b>0</b>
Anden gæld.....		638.584	226.215
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>638.584</b>	<b>226.215</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		771.953	5.464.636
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		574.729	3.181.444
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		5.159.782	2.499.588
Selskabsskat.....		372.130	0
Anden gæld.....		1.083.737	847.302
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>7.962.331</b>	<b>11.992.970</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>8.600.915</b>	<b>12.219.185</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>9.966.596</b>	<b>10.515.259</b>
Eventualposter mv.	8		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	-1.753.926	-1.703.926
Forslag til resultatdisponering.....		3.067.664	3.067.664
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>50.000</b>	<b>1.313.738</b>	<b>1.363.738</b>

## NOTER

			Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	9	11	
Løn og gager.....	6.105.820	7.026.377	
Pensioner.....	353.719	349.368	
Andre omkostninger til social sikring.....	79.676	36.069	
Andre personaleomkostninger.....	207.341	654.662	
	<b>6.746.556</b>	<b>8.066.476</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	26.701	36.445	
	<b>26.701</b>	<b>36.445</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	165.434	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	17.795	23.401	
	<b>183.229</b>	<b>23.401</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	372.130	0	
Regulering af udskudt skat.....	494.583	-492.640	
	<b>866.713</b>	<b>-492.640</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2020.....	56.051	136.906	
Tilgang.....	119.735	0	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>	<b>175.786</b>	<b>136.906</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	20.860	24.900	
Årets afskrivninger.....	27.243	27.381	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....</b>	<b>48.103</b>	<b>52.281</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>	<b>127.683</b>	<b>84.625</b>	

## NOTER

	Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>
	Lejededesitum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2020.....	109.392
Tilgang.....	29.589
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>	<b>138.981</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>	<b>138.981</b>

Langfristede gældsforpligtelser	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	7
Anden gæld.....	638.584	0	0	226.215	
	<b>638.584</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>226.215</b>	

<b>Eventualposter mv.</b>	<b>8</b>
---------------------------	----------

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 134 tkr. i opsigelsesperioden.

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 22 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 190 tkr.

Selskabet har en sikringskonto med et indestående på 65 tkr., som er stillet til sikkerhed for selskabet bankgæld. Selskabets bankgæld udgør 0 kr.
